
  1/2   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ) 

 

Číslo jednací:     MUBO/39570/2021/OSD/DuA 
Název zakázky: Nové výtahy pro bytový dům č.p. 1143, 1144 a 1145 

na ul. Bezručova, Bohumín 
Evidenční číslo VZ:    Z2021-041757 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:    otevřené řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele:  město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:      00297569 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Nové výtahy pro bytový dům č. p. 1143, 1144 a 1145 na ul. Bezručova, Bohumín včetně vypracování 
projektové dokumentace pro stavební povolení a realizaci stavby, vč. statického výpočtu a posudku. 
Součástí je následný servis po dobu 5-ti let. 
 
Sjednaná celková cena veřejné zakázky:  7.405.400 Kč bez DPH 

Cena za část zakázky 1:    2.514.000 Kč bez DPH 
Cena za část zakázky 2:    2.445.700 Kč bez DPH 
Cena za část zakázky 3:    2.445.700 Kč bez DPH 

Druh zadávacího řízení:  otevřené nadlimitní řízení na dodávky 

předmět veř. zakázky byl v souladu s §35 zákona rozdělen na tři části 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Označení vyloučených účastníků: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 
 
Předmět veřejné zakázky byl v souladu s §35 zákona rozdělen na tři části s tím, že dodavatel byl 
oprávněn podat nabídku na všechny částí veřejné zakázky. 
 
Kritériem pro hodnocení jednotlivých částí VŘ byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky 
hodnocená podle její nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela 
z celkově nabídnuté ceny za příslušnou část zakázky, která je pevně dána. Komise provedla srovnání 
nabídkových cen a stanovila celkové výsledné pořadí jednotlivých částí zakázky. 
 
Na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek vybraných dodavatelů konstatovala 
komise, že nabídky splňují všechny zadávací podmínky a doporučuje zadavateli uzavření smlouvy na 
plnění jednotlivých částí veřejné zakázky s dodavatelem: 
 



  2/2   

KONE a.s., Evropská 426/178 160 00 Praha 6, IČO: 00176842, pro část zakázky 1; 

KONE a.s., Evropská 426/178 160 00 Praha 6, IČO: 00176842, pro část zakázky 2; 

KONE a.s., Evropská 426/178 160 00 Praha 6, IČO: 00176842, pro část zakázky 3. 
 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických: 

Nabídky byly podány v elektronické podobě. 
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 
 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zakázka byla rozdělena na tři části. 

 
Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případném postupu podle § 78 odst. 3: 

Nebylo postupováno dle výše uvedeného ustanovení. 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Petr Vícha  

 
 
 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
Po dobu nepřítomnosti zastoupen  

Ing. Lumír Macura v.r.  
místostarosta města 

Razítko zadavatele  

 

V Bohumíně 4. 2. 2022 


